MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHOS Nº 44e 45/2019 – SvTT – Cmdo 6ª RM/Salvador-BA

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público os resultados dos Recursos Administrativos de Inspeção de Saúde em grau de recurso impetrado pelos
candidatos abaixo, referente ao Aviso de Seleção Nº 001 – SSMR/6, de 05 de agosto de 2019:

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Seleção

EDUARDO SANTOS CET – MOT CAT “D” OU “E” Salvador-BA Indeferido Art. 64 § 3º

SINEIDE CONCEIÇÃO COSTA TEC. ENFERMAGEM Salvador-BA Indeferido Art. 64 § 3º

2. Caso seja de interesse, o candidato pode comparecer na Seção de Serviço Militar Regional/6 para receber a cópia do resultado do recurso.

Salvador–BA, 27 de novembro de 2019.

O ORIGINAL ASSINADO ENCONTRA-SE ARQUIVADO NA SSMR-6

LUIZ EDUARDO POSSÍDIO SANTOS – Cel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar